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Biogenix gluCETYL Monster
Caps 120 kaps.

Cena 58,50 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330030772

Kod EAN 5901330030772

Producent Biogenix

Opis produktu
Biogenix gluCETYL Monster Caps zawiera zaawansowaną l-glutaminę acetylowaną. Jest to wersja sprzężona, o lepszej
kinetyce i poprawionej biodostępności. Zwykła wolna l-glutamina, która jest obecna w tańszych suplementach ma dużą wadę,
gdyż tylko w znikomym stopniu dociera do tkanki mięśniowej, ponieważ po drodze rozkładana jest do prostszych związków
węglowych. W ten sposób aby osiągnąć pożądane efekty antykataboliczne i anaboliczne należy przyjmować bardzo duże
dawki tradycyjnej l-glutaminy, dodatkowo aminokwas ten w wolnej formie bardzo powoli przekracza bariery biologiczne na
jakie natrafia w ludzkim organizmie. W wyniku tego do mięśni dociera bardzo późno i w niewielkim procencie, gdyż l-
glutaminę przejmują inne tkanki, które potrzebują jej do własnych celów. W wyniku acetylacji (wiązania z kwasem octowym)
aminokwas ten ma wielokrotnie większą siłę przenikania w aktywnej formie przez błony biologiczne. Acetylacja l-glutaminy do
formy aktywniejszej acetyloglutaminy w normalnych warunkach zachodzi w niewielkim stopniu, dlatego doskonałym
rozwiązaniem jest N-acetyl-L-glutamina w formie suplementu, która wykazuje wielokrotnie silniejsze działanie na tkankę
mięśniową niż jej podstawowa wersja.

Preparat gluCETYL to najlepsza forma glutaminy na rynku, najpewniejsza jeśli chodzi o odżywienie mięśni, najszybciej
działająca oraz zapewniająca długotrwałe utrzymywanie dodatniego bilansu azotowego i aktywności aminokwasu dla tkanki
mięśniowej.

Składniki aktywne w porcji 2 kaps. / 6 kaps.
N-acetyl-L-glutamina - 2400 mg / 7200 mg

Skład: N-acetyl L-Glutamina, celuloza mikrokrystaliczna-subst. wypełniająca, stearynian magnezu – subst. przeciwzbrylająca,
żelatyna – otoczka kapsułki, barwniki: E171, E110, E124.

Zalecane dawkowanie: Spożywaj porcję (2-3 kapsułki) od 2 do 3 razy dziennie. W dni treningowe rano przed śniadaniem, po
treningu oraz przed snem. W dni bez treningu rano przed śniadaniem oraz przed snem.
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